
 

UCHWAŁA   Nr  XXXI/311/2021 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 

 

 zmieniającą uchwałę nr XXVII/277/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 

2021 r. w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w Gminie Ostrów Wielkopolski. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm./ w związku z art. 20 f pkt 1 

ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2020 r., poz. 470 

z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  W uchwale nr XXVII/277/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 

stycznia 2021 r. w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w Gminie Ostrów Wielkopolski wprowadza się następujące zmiany: 

1)  §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w miejscowości Czekanów ul. Strażacka:  

a) strona prawa (przy posesji nr 10) na wysokości działki nr 151/6,  

b) strona lewa (przy posesji nr  5B) na wysokości działki nr 389/16”  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W uchwale nr XXVII/277/2021 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 stycznia 

2021 r. w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w Gminie Ostrów Wielkopolski wprowadza się następujące zmiany, które 

wynikły z powodu błędów pisarskich. 

W celu aktualizacji celu faktycznego, podjęcie uchwały jest zasadne. 


		2021-04-27T13:35:48+0200




